A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

COMUNICADO CPRTI n° 002/2009

PROCESSO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO PARA ACESSO NA SÉRIE DE
CLASSES DE PESQUISADOR CIENTÍFICO DO ANO 2008: AGENDAMENTO
DE ENTREVISTAS.

A COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL – CPRTI,
torna público que os pedidos de entrevista dos candidatos inscritos no Processo
de Avaliação para Acesso na Série de Classes de Pesquisador Científico do ano
2008 foram todos deferidos.

Os candidatos interessados, identificados pelo seu agrupamento de áreas afins
de pesquisa, estão convidados para as entrevistas agendadas, as quais serão
realizadas pela Comissão Permanente do Regime de Tempo Integral - CPRTI,
em sua sede, localizada na  Alameda Nothmann nº 463, na seguinte
conformidade, :

     BA - BIOLOGIA ANIMAL

Márcia Helena Braga Catroxo 10.401.798-3 2195 Dia 30/03/09 às 11:30h

     BV - BIOLOGIA VEGETAL

Natalia Macedo Ivanauskas 22.611.405-3 2632 Dia 30/03/09 às 16:00h

Silvana Cristina Pereira Muniz de
Souza

22.489.541-2 2449 Dia 30/03/09 às 10:00h

   BFF - BIOQUÍMICA FARMACOLOGIA E FISIOLOGIA

Ana Olivia de Souza
M-4.844.485 2526 Dia 30/03/09 às 12:00h

Marilene Demasi
6.858.604 2524 Dia 30/03/09 às 12:30h

     CQF - CIÊNCIAS QUÍMICAS E FISICAS

Cristiane Bonaldi Cano
10.622.050-0 2083 Dia 30/03/09 às 10:30h

Maria Isabel Vallilo
4.415.979 1082 Dia 30/03/09 às 11:00h

     EM – EMERGENTES

Vera Lúcia Gattas
6.517.749 2107 Dia 30/03/09 às 16:00h

      MI - MICROBIOLOGIA E IMUNOLOGIA

Ana Paula Silva de Lemos RJ-382.066 2127 Dia 30/03/09 às 14:00h

Dalva Cristina Girelo Aily 7.671.848 1260 Dia 30/03/09 às 14:30h

Eliete Caló Romero 11.843.523 2073 Dia 30/03/09 às 15:00h

Estevão de Camargo Passos 7.410.896 1773 Dia 30/03/09 às 15:30h

     EMTI - ENGENHARIA, MECÂNICA E TECNOLOGIA
                 INDUSTRIAL

Thais Moron Machado 18.108.314 2574 Dia 30/03/09 às 14:00h

     FEV - FITOTECNIA E EXPLORAÇÃO VEGETAL

Nobuyoshi Narita 12.271.456-8 2828 Dia 30/03/09 às 14:30h

      PPV - PATOLOGIA E PARASITOLOGIA VEGETAL

Maria Jose de Marchi Garcia 8.554.567-3 2213 Dia 30/03/09 às 12:30h

Rubia Yuri Tomita 10.282.985 2154 Dia 30/03/09 às 15:00h

Valmir Luiz de Souza  3.865.886-7 2450 Dia 30/03/09 às 15:30h

      PPA - PATOLOGIA E PARASITOLOGIA ANIMAL

Adriana Hellmeister de Campos
Nogueira

29.789.863-2 2781 Dia 30/03/09 às 10:30h

Daniela Pontes Chiebao  30.505.336-X 2780 Dia 30/03/09 às 11:00h

Eliane Monteforte Cassaro
Villalobos

7.932.656-0 2376 Dia 30/03/09 às 10:00h

Maria do Carmo Custódio de
Souza Hunold Lara

18.520.546-X 2264 Dia 30/03/09 às  9:30h

Paulo Reis de Carvalho 17.824.820-4 1625 Dia 30/03/09 às 11:30h

Selma Marina Carlos Nogueira
Petrella

7.814.161-8 1308 Dia 30/03/09 às  9:00h

Tatiana Evelyn Hayama Ueno 25.848.673-9 2786 Dia 30/03/09 às 12:00h

   CPRTI: 24/03/2009

   MLGU/Sec. Exec. CPRTI